
COPIA 

 
 

 

 
COMUNE DI PITIGLIANO 

(Provincia di Grosseto) 
 
 

AREA CONTABILE E DEL PERSONALE 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

DETERMINAZIONE N. 56 del 19/04/2021 
 
 
Oggetto: Procedura comparativa per il conferimento di un incarico di dirigente a tempo pieno 
edeterminato ex art. 110, comma 1, d. lgs. 267/2000. Conclusione procedura. 
                      
                      
 
 

 
     

 

   
L.69/2009 e s.m. dal 19/04/2021            al           03/05/2021 al n.    584 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Antonella Carozza 
 
 

     
 

      
 
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Antonella Carozza 

 



Il Responsabile del Servizio
VISTO: 

-   il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

-    

-    
Visto lo Statuto del Comune di Pitigliano;  
Visti il Regolamento  
Visti i vigenti CCNL del Comparto Regioni e Autonomie Locali;  

materia di documentazione amministrati  
 

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 11 del 16.02.2021 con cui è stato approvato il Piano 
dei Fabbisogni di Personale 2021-

0, comma 1, del D. 
Lgs. n. 267/2000 ; 

di una procedura comparativa per il conferimento di un incarico  a tempo pieno e 
determinato ex art. 110, comma 1, D. lgs. 267/2000; 
RICHIAMATA la determina n.44 del 06.04.2021 con la quale si è preso atto dei candidati 
ammessi alla procedura in oggetto; 
VISTA la comunicazione del Sindaco Protocollo n. 3076 del 19.04.2021, con la quale 
individua il Dr. Cerulli Roberto, quale candidato 

 
 

Ritenuta la propria competenza in merito 
DETERMINA 

1. DI PRENDERE ATTO che il Sindaco ha individuato il Dr. Roberto Cerulli, quale 

 
2. DI DARE MANDATO ai competenti uffici del Servizio Personale di  predisporre tutti gli 
atti consequenziali alla presente procedura. 
 
 
     
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Antonella Carozza 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 
 


